

Assunto: Nomeação de Júri de Reconhecimento Especifico do Grau de Licenciada em Educação Básica, solicitado por Mariane Risso - ESEV

Com base no artº 21º nº 2 e 3 do Decreto-Lei nº 66/2018, de 16 de agosto, foi por despacho de 05.08.2019, do Presidente do Instituto Politécnico de Viseu, nomeado o júri para o reconhecimento específico ao grau de Licenciado em Educação Básica, requerido por Mariane Risso, com a seguinte composição:

<u>Presidente:</u>

- Professor Doutor José Luís Menezes Correia- Prof. Adjunto da Escola Superior de Educação do Instituto Politécnico de Viseu;

Vogais:

- Professora Doutora Anabela Clara Barreto Marques Novais Profe. Coordenadora da Escola Superior de Educação do Instituto Politécnico de Viseu;
- Professora Doutora Isabel Maria Carvalho Neves Aires de Matos -Profª. Coordenadora da Escola Superior de Educação do Instituto Politécnico de Viseu;

Instituto Politécnico de Viseu, 20 de setembro de 2019.